UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG BÌNH
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 68/QĐ-UBND
                     Quảng Bình, ngày 10 tháng 01 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và giới thiệu cán bộ bầu làm thành viên Hội đồng quản trị,
bổ nhiệm chức vụ Giám đốc Công ty Cổ phần Môi trường
và Phát triển đô thị Quảng Bình

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 26/11/2014;
Căn cứ Nghị định số 106/2015/NĐ-CP ngày 23/10/2015 của Chính phủ về quản lý người đại diện phần vốn nhà nước giữ các chức danh quản lý tại doanh nghiệp mà nhà nước nắm giữ trên 50% vốn điều lệ;
Căn cứ Quyết định số 526-QĐ/TU ngày 17/10/2007 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Bình về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm cán bộ và giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Thông báo số 371-TB/TU ngày 03/01/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc điều động, giới thiệu cán bộ bầu làm thành viên Hội đồng quản trị và bầu giữ chức vụ Giám đốc Công ty Cổ phần Môi trường và Phát triển đô thị Quảng Bình;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 10/SNV-CCVC ngày 05/01/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Trần Thanh Chương, Phó Trưởng ban, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh đến nhận công tác tại Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Môi trường và Phát triển đô thị Quảng Bình kể từ ngày 16/01/2017; giới thiệu để bầu làm thành viên Hội đồng quản trị và bổ nhiệm giữ chức vụ Giám đốc Công ty Cổ phần Môi trường và Phát triển đô thị Quảng Bình.

Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Chủ tịch Công ty TNHH MTV Môi trường và Phát triển đô thị Quảng Bình, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Trần Thanh Chương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy; (bc)
- Chủ tịch, các P.Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh;
Đã ký
- Công ty TNHH MTV Môi trường và PTĐT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, KTTH, NC.                                                                       Nguyễn Hữu Hoài